[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2022 года                                                                           №    26/61

О регистрации Шалаева Владимира Михайловича, выдвинутого избирательным объединением «ЯРОСЛАВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»  кандидатом в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва  по одномандатному  избирательному округу № 22

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» к документам, представленным в территориальную избирательную комиссию Мышкинского района, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 22 Шалаевым Владимиром Михайловичем, выдвинутым избирательным объединением «ЯРОСЛАВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» на дополнительных выборах депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22, а также достоверность сведений о кандидате, указанных в документах, окружная избирательная комиссия установила следующее.

Документы, представленные в окружную избирательную комиссию кандидатом в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Шалаевым Владимиром Михайловичем, соответствуют требованиям статей 44, 46 и 50 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании постановления Избирательной комиссии Ярославской области от 8 июня 2022 года № 24/192-7 « О заверении списка кандидатов в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «ЯРОСЛАВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» на дополнительных выборах депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22  территориальная избирательная комиссия Мышкинского района, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 22    Р Е Ш ИЛА:

1.Зарегистрировать Шалаева Владимира Михайловича 1955 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «ЯРОСЛАВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»», кандидатом в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 15 июня 2022 года в 16 часов 10 минут.

2.Выдать Шалаеву Владимиру Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ярославской области, территориальные избирательные комиссии одномандатного избирательного округу № 22.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Документ –Регион» и  газете  «Волжские зори».

5. Разместить настоящее решение на официальном  сайте Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и странице ТИК Мышкинского района официального сайта Администрации Мышкинского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Антонову Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина